UBNDQUẬN BÌNH THẠNH
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	        TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Số : 190/QĐ-BĐ

                       Bình Thạnh, ngày 15  tháng 10 năm 2019

                                                       QUYẾT ĐỊNH
                       V/v Thành lập Hội đồng Coi kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5
                                                      Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
     Căn cứ  Quyết định số 3774/QĐ –UB ngày 25/9/2003 của UBND Quận Bình Thạnh về việc thành lập trường Tiểu học Bạch Đằng;

     Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành ngày 15/02/2011;
     Căn cứ vào thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22/9/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
    Căn cứ văn bản số 316 /GDĐT  ngày  11 /10/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh về việc hướng dẫn kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5 năm học 2019-2020;

    Căn cứ vào kế hoạch số 187/KH –BĐ ngày 15/10/2019 của trường Tiểu học Bạch Đằng về tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2019-2020;

    Căn cứ vào trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
    Điều 1:  Nay thành lập  Hội đồng Coi kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2019-2020 gồm các ông /bà có tên sau (danh sách đính kèm)
    Điều 2:  Các ông, bà có tên trên tiến hành công việc trong Hội đồng coi kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo đúng các văn bản hướng dẫn.

Điều 3:  Tất cả các ông, bà có tên ở điều 1và các tổ, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2;
- VT: lưu
                                                                                           AO HỮU NGHĨA
	UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Số: 189 /QĐ-BĐ

                          Bình Thạnh, ngày 15 tháng 10 năm 2019

                                                                    QUYẾT ĐỊNH
                         V/v Thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5
                                                       Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
     Căn cứ  Quyết định số 3774/QĐ –UB ngày 25/9/2003 của UBND Quận Bình Thạnh về việc thành lập trường Tiểu học Bạch Đằng;

            Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành ngày 15/02/2011;

    Căn cứ vào thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22/9/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

    Căn cứ văn bản số 316/GDĐT  ngày 11/10/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh về việc hướng dẫn kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5 năm học 2019-2020;

    Căn cứ vào kế hoạch số 187 /KH –BĐ ngày 15/10/2019 của trường Tiểu học Bạch Đằng về tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5 năm học 2019-2020;

    Căn cứ vào trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1: Nay thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2018-2019 gồm các ông /bà có tên sau:
1- Ông Ao Hữu Nghĩa                  - Hiệu trưởng                   - Chủ tịch Hội đồng

2- Bà Hà Thị Phương                    -  Hiệu phó CM                - Phó CT Hội đồng

3- Bà Văn Thụy Bảo Chiêu          -  TTCM K.4                    - Ủy viên

4- Bà Hoàng Thị Hồng Nhung     -  TTCM K.5                    - Ủy viên

Điều 2:  Tất cả các ông, bà có tên ở điều 1và các tổ, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

- VT: lưu
	   UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	                                AO HỮU NGHĨA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	           TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Số:191/QĐ-BĐ

                Bình Thạnh, ngày 15 tháng 10 năm 2019

                                                               QUYẾT ĐỊNH
               V/v Thành lập Hội đồng Chấm bài kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5

                                                  Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
    Căn cứ  Quyết định số 3774/QĐ –UB ngày 25/9/2003 của UBND Quận Bình Thạnh về việc thành lập trường Tiểu học Bạch Đằng;

    Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành ngày 15/02/2011;

    Căn cứ vào thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22/9/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

    Căn cứ văn bản số 316 /GDĐT  ngày 11/10/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh về việc hướng dẫn kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5 năm học 2019-2020;

    Căn cứ vào kế hoạch số 187/KH –BĐ ngày 15/10/2019 của trường Tiểu học Bạch Đằng về tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2019-2020;

     Căn cứ vào trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
    Điều 1:  Nay thành lập  Hội đồng Chấm bài kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5 năm học 2019-2020 gồm các ông /bà có tên sau (danh sách đính kèm)

    Điều 2:  Các ông, bà có tên trên tiến hành công việc trong Hội đồng Chấm bài  kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo đúng các văn bản hướng dẫn.

Điều 3:  Tất cả các ông, bà có tên ở điều 1và các tổ, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

- VT: lưu
	        UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	                                AO HỮU NGHĨA
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	           TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Số:188 /QĐ-BĐ

                Bình Thạnh, ngày  15 tháng 10 năm 2019

                                                                   QUYẾT ĐỊNH
                  V/v Thành lập Hội đồng tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5

                                                     Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
    Căn cứ  Quyết định số 3774/QĐ –UB ngày 25/9/2003 của UBND Quận Bình Thạnh về việc thành lập trường Tiểu học Bạch Đằng;

    Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành ngày 15/02/2011;

    Căn cứ vào thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22/9/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

    Căn cứ văn bản số 316/GDĐT  ngày 11 /10/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh về việc hướng dẫn kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5 năm học 2019-2020;

    Căn cứ vào kế hoạch số 187 /KH –BĐ ngày 15/10/2019 của trường Tiểu học Bạch Đằng về tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2019-2020;

    Căn cứ vào trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1:  Nay thành lập Ban chỉ đạo tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I-Lớp 4, 5 năm học 2019-2020 gồm các ông /bà có tên sau:

1- Ông Ao Hữu Nghĩa                  - Hiệu trưởng             - Chủ tịch Hội đồng

2- Bà Hà Thị Phương                   -  Hiệu phó CM          - Phó CT Hội đồng

3- Bà Văn Thụy Bảo Chiêu          - TTCM K.4               - Ủy viên

4- Bà Hoàng Thị Hồng Nhung     -  TTCM K.5              - Ủy viên

Điều 2:  Tất cả các ông, bà có tên ở điều 1và các tổ, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

- VT: lưu
                                                                                           AO HỮU NGHĨA
	           UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG COI KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I-LỚP 4, 5
 NĂM HỌC:  2019 - 2020
                  (Đính kèm Quyết định số: 190 /QĐ-BĐ ngày 15 tháng 10 năm 2019)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	    1
	Ao Hữu Nghĩa
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Hà Thị Phương
	Phó HT
	Phó CT.HĐ

	3
	Văn Thụy Bảo Chiêu
	TTCM.K4
	Thành viên
	Lớp 4A

	4
	Trần Thị Hồng
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 4B

	5
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 4C

	6
	Tô Thị Thương
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 4D

	7
	Hoàng Thị Hồng Nhung
	TTCM.K5
	Thành viên
	Lớp 5A

	8
	Nguyễn Thị Phương Ánh
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5B

	9
	Nguyễn Đạt Đồng
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5C

	10
	Nguyễn Nhật Linh
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5D

	11
	Phan Thị Tuyết Ngọc
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5E

HIỆU TRƯỞNG
                                                                                           AO HỮU NGHĨA
	           UBND QUẬN BÌNH THẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG CHẤM BÀI KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I-LỚP 4, 5
 NĂM HỌC:  2019 - 2020
              (Đính kèm Quyết định số: 191 /QĐ-BĐ ngày 15 tháng 10 năm 2019)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	    1
	Ao Hữu Nghĩa
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Hà Thị Phương
	Phó HT
	Phó CT.HĐ

	3
	Văn Thụy Bảo Chiêu
	TTCM.K4
	Thành viên
	Lớp 4A

	4
	Trần Thị Hồng
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 4B

	5
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 4C

	6
	Tô Thị Thương
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 4D

	7
	Hoàng Thị Hồng Nhung
	TTCM.K5
	Thành viên
	Lớp 5A

	8
	Nguyễn Thị Phương Ánh
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5B

	9
	Nguyễn Đạt Đồng
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5C

	10
	Nguyễn Nhật Linh
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5D

	11
	Phan Thị Tuyết Ngọc
	Giáo viên
	Thành viên
	Lớp 5E

HIỆU TRƯỞNG
                                                                                             AO HỮU NGHĨA